
ZARZĄDZENIE NR 13/2024 
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 87/2023 Starosty Nowosądeckiego z dnia 27 listopada 2023 r. 
w sprawie powołania zespołu kontrolującego 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz § 10 ust 1 Regulaminu przeprowadzenia kontroli stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 18/2018 Starosty Nowosądeckiego z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu przeprowadzenia kontroli, zarządzam co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu nr 87/2023 z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie powołania zespołu 
kontrolującego, w § 2 po pkt 5 dodaje się pkt 6) w brzmieniu: 

„6) Grażyna Pajor - Główny Specjalista w Zespole ds. Kontroli i Analiz.”. 
§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 87/2023 z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie 

powołania zespołu kontrolującego pozostają bez zmian. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 

Id: 0AC4EB13-C400-4B82-AB87-E95B21D6C07F. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


